More Than Productivity
ERP
Utensile Elettrico a Pistola
ad Alta Coppia
Accurato
Altamente Produttivo
Ergonomico
Robusto

7 ePOD3C 615 936 318 0
7 ePOD4C 615 936 312 0
Altri Accessori
8 Supporti 615 397 399 5
9 Montaggio a muro CVI3 Funzione/Visione 615 397 631 5
10 Montaggio a muro TWINCVI3 615 811 897 0
11 Cavo con 2 spine maschio M8 - 0.5m (1.64ft) 615 917 626 0
Cavo con 2 spine maschio M8 - 1m (3.28ft) 615 917 633 0
Cavo con 2 spine maschio M8 - 2m (6.56ft) 615 917 634 0
12 Cavo con 1 spina maschio M8 - 5m (16.40ft) 615 917 635 0
Ciclo completo
B
C
A
5
A ERP250 615 165 883 0 3/4 75 250 55 184 18 822 54 2.13 355 13.9 5.1 11.2 3
B ERP500 615 165 884 0 3/4 150 500 110 368 37 347 67 2.64 390 15.3 5.8 12.8 4
C ERP750 615 165 885 0 1 225 750 165 553 56 245 67 2.64 410 16.1 6.2 13.7 5
C ERP1000 615 165 886 0 1 300 1000 221 737 75 205 67 2.64 420 16.5 6.4 14.1 5
• ERP1700 615 165 887 0 1 510 1700 376 1253 127 85 84 3.31 455 17.9 8.3 18.3 9
Trasduttore elettrico ad altra coppia - CVI3
da 75 a 1700 Nm (55 to 1253 ft.lb) - da 85 a 822 giri/min
Il trasduttore del mandrino della gamma  ERP è dedicato ad applicazioni di alta coppia, specialmente in casi in cui
viene richiesta accuratezza e tracciabilità dei dati